

۲ رهبر انقلاب از بازیکنان تیم ملی که باعث خوشحالی مردم شدند قدردانی کردند

# چشم‌تان روشن!

آیت‌الله خامنه‌ای در دیدار بسیجیان: مذاکره، مشکل ما با آمریکا را حل نمی‌کند  
دشمن به دنبال برجام ۲ و ۳ یعنی رهاکردن حضور منطقه‌ای و تولید سلاح راهبردی بود

۳

رئیس جمهوری:

بدنه اجرایی کشور از روحیه بسیجی برای پیشرفت استفاده کند

۴

فرزاد مجیدی،  
عضو داوطلب هلال احمر شد

با افتخار در فعالیت‌های بشردوستانه مشارکت می‌کنم



۴

پیرحسین کولیوند در جلسه شورای راهبردی تغییرات اقلیمی هلال احمر از تکلیفی جدید در جمعیت گفت

ماموریت ویژه؛ آموزش و توسعه مهارت‌های شهروندان

۸

گفت‌وگوی «شهروند» با دکتر مریم جلالی، به مناسبت انتشار کتاب «روایت‌شناسی بازی‌ها و اسباب‌بازی‌ها»

تحقیقات جامعی درباره «بازی» نداریم!



همه می‌گویند

ایران صعود می‌کند، اما...

بررسی احتمالاتی که تیم ملی فوتبال را به دور بعدی جام جهانی می‌رساند

طارمی در قطر

عاقبت به خیر می‌شود

شانس آوردیم

اسکو چیچ رفت!

دوقلوهای ایران مقابل ولز، محصول تیمی که وجود خارجی ندارد!

حریف ایران در مرحله

حذفی را شناسید

صفحات ۶ و ۷ را بخوانید



۵

## مصائب سرخک وارداتی

گزارش «شهروند» نشان می‌دهد آمار ابتلا به سرخک در کشور نسبت به سال گذشته دو برابر شده؛ دلیل؟ همه‌گیری کم سابقه در افغانستان

خبر

تازه‌ها

### دیدار مردمی رئیس جمهوری؛ امروز در شهرستان جاسک هرمزگان

رئیس‌جمهوری امروز سفر یک‌روزه‌ای به شهرستان جاسک در هرمزگان داشته و ضمن بازدید از این منطقه با مردم دیدار خواهد داشت. سیدابراهیم رئیسی ساعت ۱۰ صبح جنب فرمانداری جاسک با مردم دیدار خواهد داشت. طبق اعلام روابط عمومی استانداری هرمزگان؛ مردم می‌توانند با حضور در این مکان

علاوه بر دیدار با رئیس‌جمهوری درخواست‌ها، مسائل و مشکلات خود را مطرح کنند. جاسک یکی از ۶ شهرستان بندری هرمزگان است که به علت واقع شدن در انحنای جغرافیایی استان و مجاورت با دریای مکران و تنگه هرمز همواره دارای اهمیت بوده و در فاصله ۳۰۰ کیلومتری شرق بندرعباس واقع شده است.

دستور کم سابقه رئیس قوه قضائیه

### ارفاق به زندانیان به علت پیروزی تیم ملی فوتبال

رئیس قوه قضائیه به مراجع ذی‌ربط قضائی برای بهره‌مندی زندانیان از ارفاقات قانونی و بازگشت آنان به آغوش گرم خانواده دستور ویژه صادر کرد. به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، در پی پیروزی شورانگیز و بازی غیرتمندانه ملی‌پوشان تیم ملی فوتبال کشورمان در برابر تیم ملی فوتبال کشور ولز و شغف و شادمانی پدید آمده در سراسر ایران اسلامی و تجلی و تبلور روح جمعی و اتحاد و همبستگی ملی، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی

اژه‌ای، رئیس قوه قضائیه به مراجع ذی‌ربط قضائی دستور داد که به شکرانه عنایت پروردگار و مسرت و سرور ملی حاصل از ظفرمندی تیم ملی فوتبال جمهوری اسلامی ایران، نسبت به آن دسته از زندانیان که شرایط بهره‌مندی از ارفاقات قانونی را دارا می‌باشند، نهایت مساعدت و معاضدت انجام گیرد و مقدمات آزادی و بازگشت آنها به آغوش گرم خانواده‌هایشان در اولین فرصت ممکن فراهم شود.

پیش‌بینی بارش‌ها در کشور تا دوشنبه؛

### کدام استان‌ها بارانی و کدام برفی می‌شوند؟

دوشنبه در استان‌های مازندران، گلستان، خراسان شمالی و خراسان رضوی کاهش ۶ تا ۸ درجه‌ای دما رخ می‌دهد. به گفته ضیاییان از بعدازظهر یکشنبه غرب و مرکز خلیج فارس و طی روز دوشنبه شمال

خلیج فارس و طی روز دوشنبه شمال خلیج فارس موج است، همچنین از اواخر وقت یکشنبه تا روز چهارشنبه دریای خزر موج پیش‌بینی می‌شود. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا درباره وضعیت جوی تهران طی ۲ روز آینده نیز اظهار کرد: «آسمان تهران (۶ آذر) کمی ابری و غبار صبحگاهی، به تدریج وزش باد و گاهی وزش باد شدید با حداقل دمای ۹ و حداکثر دمای ۱۶ و روز دوشنبه (۷ آذر) قسمتی ابری در

بعدازظهر نیمه‌ابری و به تدریج غبار محلی با حداقل دمای ۷ و حداکثر دمای ۱۵ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.»

ضیاییان در پایان گفت: «طی امروز (۶ آذر) بندرعباس بادامی ۳۲ درجه سانتیگراد گرم‌ترین و بجنورد بادامی ۲ و ۴ درجه سانتیگراد سردترین مرکز استان کشور است.»

در بعدازظهر با ورود سامانه بارشی به غرب کشور در استان‌های خوزستان، لرستان، ایلام، کرمانشاه، همدان و برخی مناطق شمال‌غرب بارش باران گاهی رعدوبرق و وزش باد آغاز می‌شود.»

او ادامه داد: «چهارشنبه (۹ آذر) علاوه بر اینکه در کل سواحل دریای خزر بارش ادامه خواهد داشت و دریای خزر موج است در کل نوار غربی کشور، غرب، اصفهان، شمال‌غرب، فارس، شمال بوشهر و در دامنه‌های جنوبی البرز واقع در قزوین، البرز و تهران بارش باران و برف پیش‌بینی می‌شود.»

ضیاییان ادامه داد: «در شمال‌غرب، دامنه‌های جنوبی البرز واقع در قزوین و البرز و مناطقی از غرب کشور بارش به صورت برف است و در جنوب آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی، غرب کردستان، شمال کرمانشاه، برخی مناطق اردبیل و گیلان و غرب مازندران بارش شدت خواهد داشت.»

او افزود: «طی روز یکشنبه (۶ آذر) در استان‌های اردبیل و گیلان و روز

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از وقوع رگبار باران در برخی نقاط کشور، رگبار و رعدوبرق و کاهش دمای ۶ تا ۸ درجه‌ای در برخی نقاط خبر داد. صادق ضیاییان، رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا درباره شرایط جوی کشور اظهار کرد: «یکشنبه (۶ آذر) در شمال غرب و استان‌های کرمانشاه، همدان، قزوین و البرز و بعدازظهر در شرق اردبیل، گیلان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی و شمال خراسان رضوی رگبار و رعدوبرق گاهی وزش باد شدید رخ می‌دهد. همچنین در این روز دریای خزر نیز موج است و در نوار شمالی کشور کاهش نسبی دما رخ می‌دهد. به گفته رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا، دوشنبه (۷ آذر) بارش و کاهش نسبی دما در سواحل دریای خزر و خراسان شمالی ادامه خواهد داشت و سه‌شنبه (۸ آذر) با تقویت جریانات شمالی به غرب سواحل دریای خزر بارش فقط در شرق اردبیل و گیلان ادامه خواهد داشت همچنین